Comune di Civezzano
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione del

CONSIGLIO COMUNALE
N. 3 DEL 14.03.2018

OGGETTO: VARIANTE AL PIANO REGOLATORE GENERALE DEL COMUNE DI CIVEZZANO PER
OPERA PUBBLICA AI SENSI DELL'ART. 39 DELLA L.P. N. 15/2015. REALIZZAZIONE DI
PARCHEGGIO E RIORGANIZZAZIONE VIABILITA A SERVIZIO DELLE ATTREZZATURE
SCOLASTICHE PP.FF. 2618/6 E 2618/7 IN C.C. CIVEZZANO. ADOZIONE DEFINITIVA.

L'anno Duemiladiciotto, addi Quattordici, del mese di Marzo, alle ore 20:30, Sala Consiglio presso
le scuole elementari di Civezzano, a seguito di regolari avvisi recapitati a termine di legge si € riunito
il Consiglio Comunale in adunanza pubblica, con l'intervento dei Signori:

Componente Qualifica Presenza
FACCHINELLI MATTIA PRESIDENTE Presente
DELLAI STEFANO SINDACO Presente
FORTAREL KATIA CONSIGLIERE Presente
BEBBER MASSIMO CONSIGLIERE Presente
CONCI NICOLETTA CONSIGLIERE Presente
CORRADINI MASSIMO CONSIGLIERE Presente
DEMATTE' ADRIANO CONSIGLIERE Presente
FACCHINELLI UMBERTO CONSIGLIERE Presente
FIN VALERIA CONSIGLIERE Presente
FRONZA MASSIMO CONSIGLIERE Presente
GONELLA ANDREA CONSIGLIERE Assente giustificato
LUCHI MARIANO CONSIGLIERE Presente
MACINATI GABRIELLE CONSIGLIERE Assente giustificato
PUEL PIO CONSIGLIERE Presente
SCHMID GIANLUCA CONSIGLIERE Presente
STENICO NICOLA CONSIGLIERE Presente
ZAMBONI EMILIO CONSIGLIERE Presente
ZUCCHELLI ANTONELLA CONSIGLIERE Presente
GARDELLI CLAUDIO ASS. ESTERNO Presente
Presenti: n. 16 Assenti: n. 2

Adunanza Ordinaria in prima convocazione

Partecipa e verbalizza il VICE SEGRETARIO COMUNALE, Dott.sa RIZZI MARTINA.

I1 Facchinelli Mattia, in qualita di PRESIDENTE, constatato legale il numero degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale a deliberare sull'oggetto suindicato.




Ogagetto: Variante al Piano Regolatore GeneraleCdehune di Civezzano per opera pubblica ai sensi
dell’art. 39 della L.P. n. 15/2015. Realizzaziongydrcheggio e riorganizzazione viabilita a
servizio delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618 2618/7 in C.C. Civezzano. Adozione
definitiva.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio colmumna35s, di data 9 novembre 2017, é stata
adottata la Variante al Piano Regolatore GeneraleCodmune di Civezzano per opera pubblica ai sensi
dell’art. 39 della L.P. n. 15/2015 relativa allaalizzazione di parcheggio e riorganizzazione vitbia
servizio delle attrezzature scolastiche pp.ff.2632618/7 in C.C. Civezzano;

evidenziato che la Variante in oggetto rientra anddittispecie di cui all'art. 39 comma 2 lett. b)
della L.P. 15/2015, “varianti per opere pubblicleetome tale soggetta a procedura di adozione copite
ridotti alla meta rispetto alla prassi ordinariagne disciplinato all'art. 39 comma 3 della medediegge;

dato atto che in seguito alla prima adozione I'Amstiazione Comunale ha inteso attivare la
procedura prevista dalla Legge Provinciale 15/28539 comma 3, per l'approvazione della Variante
oggetto, inoltrando, come previsto, la documentazidecnica del progetto di Variante al Servizio
Urbanistica della Provincia Autonoma di Trento pespressione del parere di competenza,

preso atto che il Servizio Urbanistica e Tutela Baésaggio, in relazione all'entita della Variante
non ha indetto la conferenza di Servizi previstardl 39 comma 3, della L.P. n. 15/2015 e s.m; e i

visto il parere favorevole in merito alla Variarite oggetto, espresso dal Servizio Urbanistica e
Tutela del Paesaggio in data 15 febbraio 2018 P4&0 — parere 5/18, nel quale si richiama la resgedi
integrare la documentazione allegata alla delibenazdel Consiglio comunale n. 35, di data 9 nowemb
2017, di prima adozione, con idonea rappresentazgamtografica irfprecisa scala grafica’ e chiarire
altresi ‘la previsione 0 meno’di una porzione di area a verde pubblico non roegliecisata nella
documentazione inoltrata attraverso il sistemaigesie predisposto dall'Ente Provinciale (GPU) adcé
correttamente rappresentata nella documentazitegatd alla deliberazione consiliare sopra citata;

appurato che il Servizio Urbanistica e Tutela delesaggio ritiene che lintegrazione della
documentazione grafica allegata alla deliberaziomesiliare n. 35 di data 9 novembre 2017, richiesta
Servizio provinciale medesimo in subordine al pafarorevole della Variante, comporti, ai sensi'ak] 39
comma 3, la necessita dell'adozione definitiva igtawdall'art. 37 comma 8;

vista la documentazione grafica in precisa scakfigr atta a rappresentare l'area oggetto di
Variante, predisposta dall'Ufficio Tecnico ComunédieCivezzano, che integra la documentazione altega
alla delibera di prima adozione, ed in particolare:

n.1 tavola del sistema insediativo e infrastruteuna scala 1:10.000;

n.1 tavole del sistema insediativo e infrastrutauia scala 1:5.000 (Tav.B);

n.2 tavole del sistema insediativo e infrastrutauna scala 1:2.000 (Tav.4 e Tav.5)

visto il Piano Regolatore generale del Comune die€iano adottato in via definitiva con
deliberazione del Consiglio comunale n. 11, di ddtamarzo 2015, ed approvato con deliberazionaa dell
Giunta provinciale n. 1209, di data 20 luglio 2015;

richiamata la deliberazione del Consiglio Comural&5 di data 9 novembre 2017 ed i contenulti
degli allegati alla medesima, atti ad esplicaraustteamente le finalita e le caratteristiche d&kaiante in
oggetto;

vista la Legge Provinciale 4 agosto 2015, n.15gamticolare riferimento all'art. 39;




1)

2)

3)

4)

5)

visto il T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P. Reg.eblbraio 2005, n 3/L modificato dal D.P.
Reg. 3 aprile 2013, n 25, coordinato con le disposi introdotte dalla legge regionale 2 maggio 201
n. 3 e dalla legge regionale 9 dicembre 2014 rdalla legge regionale 24 aprile 2015 n. 5, dakmée
regionale 15 dicembre 2015 n. 27 e dalla leggerede 15 dicembre 2015 n. 31,

acquisito il parere favorevole sulla regolaritaniea da parte della vicesegretaria comunale,
responsabile della struttura competente, ai sesidad. 56, comma 1, della L.R. 4 gennaio 19931 n.
come modificato dall'art. 1, comma 1, lettera aljlalL.R. 15 dicembre 2015, n. 31 e prescindendo da
parere in ordine alla regolarita contabile in qodatpresente deliberazione non risulta rilevaoteos|
profilo contabile e/o finanziario;

con voti favorevoli n. 12, contrari n. 4 (Fin, Fean Zamboni e Dematte), astenuti n. O (zero)
su n. 16 consiglieri presenti e votanti per alzitaano,

DELIBERA

di adottare definitivamente la Variante per Opeubliica al P.R.G. del Comune di Civezzano, ai
sensi degli artt. 37 comma 8 e 39 comma 2 della 4.Rgosto 2015, n. 15 e s.m. e i., inerente la
“Realizzazione di parcheggio e riorganizzazionebilitas a servizio delle attrezzature scolastiche -
pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in C.C. Civezzano”, pred&podall’Arch. Sandro Bolner e costituita dai
seguenti elaborati tecnici che, allegati al presgmovvedimento, ne formano parte integrante e
sostanziale:
- Relazione;
- TAV. 01 — Estratti cartografici;
- TAV. 02 — Stato attuale — Planimetria generale;
- TAV. 03 — Stato di progetto — Planimetria generale;
e, predisposta dall'Ufficio Techico Comunale di &zzano:
- n. 1 tavola del sistema insediativo e infrastmatie del PRG aggiornata con la previsione di
Variante in scala 1:10.000;
- n. 1 tavola del sistema insediativo e infrastmatie del PRG aggiornata con la previsione di
Variante in scala 1:5.000 (Tav.B);
- n. 2 tavole del sistema insediativo e infrastmatie del PRG aggiornate con la previsione di
Variante in scala 1:2.000 (Tav.4 e Tav.5)

di dare atto che la variante al PRG relativa algptto di “Realizzazione di parcheggio e
riorganizzazione viabilita a servizio delle attrazme scolastiche pp.ff.2618/6 e 2618/7 in C.C.
Civezzano”, rientra nella fattispecie previstaaall' 39, comma 2, lettera b) della L.P. n. 15/2015
“Varianti per Opere Pubbliche’®e come tale soggetta a procedura di adozione Jerafdi

di trasmettere gli elaborati grafici richiesti mpelrere del Servizio Urbanistica e Tutela del Pagieat)
data 15 febbraio 2018 Prat. 2460 — parere 5/18ntadrazione della documentazione allegata alla
deliberazione consiliare di prima adozione n. 35data 9 novembre 2017, al Servizio Urbanistica
della P.A.T., ai fini del’approvazione della Vamia in oggetto da parte della Giunta Provinciale ai
sensi dell'art. 38 della Legge 15/2015;

di incaricare I'Ufficio Urbanistica ed Edilizia Rata di tutti gli atti esecutivi relativi alla preaste
deliberazione, in particolare di procedere allarigsione della presente deliberazione e delléivala
documentazione integrativa allegata al Servizioadrstica e Tutela del Paesaggio della Provincia
Autonoma di Trento;

di dichiarare la presente deliberazione, a segtiitapposita votazione, con voti favorevoli n. 12,
contrari n. 4 (Fin, Fronza, Zamboni e Dematté)erasti n. O (zero) su n. 16 consiglieri presenti e
votanti per alzata di mano, immediatamente esdguildi sensi dellart. 79 comma 4 del
T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P. Reg. 01.02.2005/h.



Si rammenta ai sensi dell'art.4 comma 4 della23M2 che contro il presente provvedimento sono @ssi
i seguenti ricorsi:

1. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblia parte di chi vi abbia interesse, per moiivi
legittimita, entro 120 giorni, ai sensi del D.PZ&.novembre 1971, n. 1199;
2. Ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale digsizia Amministrativa di Trento, da parte di ¢hi

vi abbia interesse, entro 60 giorni, ai sensi dgll’29, all. 1, del d.lgs. n. 104/2010.
I ricorsi 1) e 2) sono alternativi.

Contro il presente provwedimento € altresi possipiloporre opposizione alla Giunta Comunale, eit
periodo di pubblicazione.

Il Segretario comunale accusera ricevuta dell'sppone e ne informera la Giunta nella prima
seduta successiva.

Alla presente deliberazione sono uniti:

- Relazione;

- TAV. 01 — Estratti cartografici;

- TAV. 02 — Stato attuale — Planimetria generale;
- TAV. 03 — Stato di progetto — Planimetria geer

- n.1 tavola del sistema insediativo e infrastinale del PRG aggiornata con la previsione diarfag
in scala 1:10.000;

- n.1 tavole del sistema insediativo e infrastmatle del PRG aggiornata con la previsione diarfge
in scala 1:5.000 (Tav.B);

- n.2 tavole del sistema insediativo e infrastmatle del PRG aggiornate con la previsione diarge
in scala 1:2.000 (Tav.4 e Tav.5)
- Parere in ordine alla regolarita tecnico-ammintatea
- Certificazione iter di pubblicazione ed esecutivita



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
FACCHINELLI MATTIA RIZZ1I DOTT.SA MARTINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del Codice
dell'amministrazione digitale'(D.Leg.vo 82/2005).



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 DD. 14.03.2018

COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilitd a servizio delle
attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

INDICE

1 Premessa pg. 2

2 La Variante al PRG pg. 2

3 Il progetto pg. 7

4  Motivazioni che determinano la necessita di realizzare I'opera pg. 8

5 Individuazioni delle esigenze da soddisfare e delle prestazioni da pg. 9
ottenere

6 Descrizione sintetica dei lavori da realizzare e dei principali materiali e pg. 10
tecnologie adottate

7  Individuazione delle interferenze con infrastrutture di servizio pg. 12

8 Caratteristiche architettoniche e ambientali pg. 12

9 Riferimento agli strumenti urbanistici e regolamenti vigenti sullarea pg. 13
interessata dai lavori

10 Compatibilita’ con gli strumenti urbanistici pg. 14

11 Esproprio e occupazione temporanea pg. 14

12 Riferimenti alle normative di settore pg. 14

13 Inquadramento generale e problematiche di carattere geotecnico e pg. 15
idrogeologico

14 Programma delle indagini geotecniche e geologiche da espletare nella pg. 15

fase di progettazione definitiva

Documentazione fotografica pg. 16



1) PREMESSA

E' intenzione delll Amministrazione comunale di Civezzano, attuare il progetto di riordino
dell'accessibilita al polo scolastico rappresentato dalla scuola primaria e dalla scuola
materna, situate nella zona Est dell'abitato di Civezzano, lungo la strada che dalla piazza

principale del paese conduce a Castel Telvana sede del municipio.

A tal fine si rende necessaria l'approvazione di una variante al PRG 2014, che renda
conforme le previsioni progettuali allo strumento vigente. In particolare il progetto, oltre a
prevedere l'acquisizione da parte del Comune di un'ampia superficie a destinazione
scolastica a monte della scuola elementare da utilizzare a servizio della stessa, definisce
una nuova viabilita in grado di ottimizzare I'accessibilita alle scuole e dotare il compendio

scolastico di adeguati spazi parcheggio.
2) LAVARIANTE al PRG

Al di la delle motivazioni e degli specifici contenuti di progetto a cui vengono dedicati i
punti successivi, si evidenziano di seguito gli aspetti tecnici e normativi strettamente
inerenti la Variante al PRG ed i relativi estratti cartografici.

Il vigente PRG del Comune di Civezzano (Variante 2014) e stato adottato con
deliberazione consiliare n. 11 di data 11 marzo 2015 ed € stato approvato dalla Giunta
Provinciale con deliberazione n. 1209 di data 20 luglio 2015;

La presente Variante per opere pubbliche rientra in particolare nella fattispecie
contemplata all'art. 39 comma 2 lett. b) della L.P.15/2015 e s.m. con procedura di

adozione semplificata.

Stato attuale: La nuova previsione progettuale si colloca interamente in “area per attivita
di interesse pubblico” all'interno della quale gli interventi di trasformazione urbanistico-
edilizia sono disciplinati dall'art. 26 delle vigenti Norme tecniche di attuazione che di

seguito si richiama:

“ART. 26
AREE PER ATTIVITA' DI INTERESSE PUBBLICO

1. Sono aree destinate ai servizi pubblici ed alle attivita di interesse collettivo. Queste possono
essere anche private a condizione che sia documentato e riconosciuto l'interesse pubblico.
Nell'ambito delle strutture € consentita l'attivita commerciale alle condizioni stabilite al
precedente art.10.



2. Queste aree sono suddivise nelle seguenti categorie:

- aree per attivita civili ed amministrative e di interesse sociale; (Ca)
- aree per attrezzature scolastiche e culturali; (Sc)

- aree per attrezzature sanitarie ed assistenziali; (As)

- aree per attrezzature sportive al coperto. (S)

- aree per attrezzature religiose (r)

3. La cartografia di piano individua la funzione specifica di ogni area. Con deliberazione del
Consiglio Comunale sono ammesse anche altre destinazioni, purché d’interesse pubblico.

4. Gli interventi edilizi dovranno rispettare i seguenti parametri:
- parcheggi: vedi art. 11.

.............. omissis “

Nel caso specifico la categoria assegnata € “aree per attrezzature scolastiche e culturali

(Sc)” coerentemente al contesto nella quale é inserita.

Stato di_progetto: Al fine di rendere conforme la nuova previsione progettuale con lo

strumento urbanistico si € inserita nella cartografia la nuova strada in progetto a monte
degli edifici scolastici ricomprendendo nella relativa destinazione omogenea ovvero “aree
per la viabilita e gli spazi pubblici” di cui all'art. 37 delle N.T.A., la “fascia” di parcheggi in
linea ed il percorso pedonale adiacenti il limite sud della stessa.

La fascia di rispetto € stata individuata graficamente con equidistanza dall'asse stradale in
progetto come richiede il PRG e la normativa in materia. Sl é ritenuto piu che sufficiente
individuare la stessa pari a 10 m. dall'asse rispetto ad entrambi i versanti monte e valle.
L'ampia area a parcheggio in progetto, a Nord della scuola elementare, con accesso dalla
nuova viabilita, & stata mantenuta all'interno della destinazione “aree per attrezzature
scolastiche e culturali (Sc)” di cui all'art. 26, essendo la stessa a servizio degli edifici
scolastici con i quali &€ funzionalmente collegata.

Un piccolo “sfrido” di superfice residuale interposta tra la nuova viabilitd imbocco Est, e
I'area commerciale/parcheggio a valle della stessa, & stata inserita in “area a verde
pubblico” di cui all'art.27 delle N.T.A.,, non avendo la stessa idonee caratteristiche
dimensionali per essere usufruita a fini scolastici, giocando un ruolo piu interessante per
“arredare” il margine della nuova viabilita.

Di seguito si riportano gli estratti cartografici del PRG:

STATO ATTUALE - STATO DI PROGETTO — STATO COMPARATO



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

LA x B-l—é| \ o)
< A TR
/&, | i 19 />/< -!096>‘
3 & A
AL N |eelasn
B B 1191 >/
il
=

]

|

1

B | s | Pr P
\ .

=\

104 \

STATO ATTUALE

Relazione Arch. Sandro Bolner



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

STATO DI VARIANTE

—

CHla
b

19

S W\ &
i
e

|2614/8

sc | Pr o

[ —

DN\ 43/12

Relazione Arch. Sandro Bolner



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

STATO COMPARATO

) SR
ge sp e L
1507 \&19 i ' 9‘>
e : : ‘
::// 2614/8
Lo 398
U sc | pr o
\
it — i
"] L . - —4
o
e
104
€ ’!_@ 7
1 \ .
S .
ca |am IJO \ g

DN\ 43712 376 T =i

Relazione Arch. Sandro Bolner



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

3) IL PROGETTO

Il progetto riguarda la realizzazione di un parcheggio a servizio delle attrezzature
scolastiche sulle pp.ff. 2618/6-7 in cc di Civezzano con contestuale riorganizzazione della
viabilita.

L'area, oggetto di intervento, € individuata nel PRG vigente come “area per attivita di

interesse pubblico “ ed & inoltre individuata come “ area di protezione dei siti archeologici®

Immagine 01 Orto foto in cui si evidenzia I'area di intervento

Il nuovo parcheggio e la viabilita d’'accesso comportano la necessita di acquisire, tramite

procedura espropriativa, un area pari a circa mg. 2500 a monte dell’edificio scolastico.

Relazione Arch. Sandro Bolner



4)  MOTIVAZIONI CHE DETERMINANO LA NECESSITA’ DI REALIZZARE L’'OPERA

L’ opera si rende necessaria al fine di superare alcune problematiche e criticita riscontrate
riguardanti il contesto delle attrezzature scolastiche.

a) parcheggio per scuola primaria

La scuola primaria G.B. Borsieri” & situata a Civezzano in via Castel Telvana ed é
contraddistinta dalla p.ed. 932 cc di Civezzano. Trattasi di un edificio risalente agli anni
'50, insistente su un lotto con superficie catastale pari a mqg. 2080. Il fabbricato, il cui
sedime & pari a mg. 560 circa, si sviluppa su quattro livelli; | locali a piano terra
(parzialmente interrato), a primo e secondo piano sono strettamente funzionali per la
struttura scolastica, i locali a piano sottotetto sono adibiti ad altre funzioni ( sale uso
consiglio comunale e relativi locali accessori). Nella struttura scolastica gravitano
mediamente 200 scolari suddivisi nelle attuali 8 aule didattiche. L'area scoperta &
costituita da piazzale pavimentato con superficie pari a mq. 1530 di cui di fatto solo la
porzione a ovest € fruibile per le attivita scolastiche. In assenza di specifiche aree di
sosta, gli automezzi del corpo insegnante vengono parcheggiati nellarea di pertinenza

della scuola.

b) parcheggio per scuola per l'infanzia e per edificio destinato ad attrezzatura

sanitaria

La scuola per l'infanzia &€ anch’essa situata a Civezzano in via Castel Telvana ed &
contraddistinta dalla p.ed. 827 cc. di Civezzano. Trattasi di un edificio risalente agli anni
60, che si sviluppa su due livelli. L’area scoperta € costituita da piazzale alberato

attrezzato con elementi di arredo e giochi per 'infanzia. Non esiste un ‘area a parcheggio.

Sempre nella parte a valle di via Telvana, antistante la scuola per l'infanzia, si erige un
fabbricato destinato ad ospitare future attrezzature sanitarie, per cui, in base agli standard
urbanistici si rende necessario il reperimento di ulteriori stalli, non individuabili nell’area di

pertinenza del medesimo.

) Accessi su via Telvana



Le scalinate d’accesso alle strutture scolastiche prospettano su via Telvana e sul fronte
strada sono protette unicamente da una transenna; i percorsi pedonali sono individuati

unicamente da segnaletica orizzontale costituita da una striscia color bianco.

d) traffico veicolare sul tratto di via Telvana antistante le attrezzature scolastiche
L arteria urbana, con carreggiata pari a circa ml 6.0 e a doppio senso veicolare, si collega
alla frazione di Orzano; sulla stessa insiste sia il traffico del servizio trasporto pubblico e/o
scolastico, sia il traffico veicolare generato dalla presenza di un insediamento residenziale
nella parte a monte della via medesima, nonché il traffico derivato dalla presenza del

Municipio e delle strutture scolastiche medesime.

5) INDIVIDUAZIONI DELLE ESIGENZE DA SODDISFARE E DELLE PRESTAZIONI
DA OTTENERE

Sulla scorta di quanto sopra si intende perseguire i seguenti obiettivi:

a. Realizzazione di nuova area di sosta
Si intende individuare un’area adibita a parcheggio a monte delle strutture scolastiche
direttamente accessibili dalle aree di pertinenza. Nel caso della scuola dell'infanzia, gli

spazi liberati potranno essere utilizzati come aree di gioco o per attivita all’aperto.

b. Messain sicurezza percorso casa—scuola di via Telvana
Si trattera unicamente di rendere agevole ed effettuabile nelle condizioni di massima
sicurezza il percorso pedonale mediante I'ampliamento del medesimo e l'installazione di

transenne lungo il tracciato.

C. Riorganizzazione della viabilita a servizio delle attrezzature scolastiche

Il potenziamento del percorso pedonale implica necessariamente la limitazione del
traffico veicolare su via Telvana che dovra necessariamente, per le sue caratteristiche
geometriche, divenire un’ arteria a senso unico. Tale scelta comporta I'individuazione di un
nuovo sbocco viario sia per l'insediamento residenziale ubicato nella parte alta di via
Telvana, sia per i residenti della zona, sia per fruitori degli uffici comunali. Tale tratto
costituira I'accesso al nuovo parcheggio che si intende realizzare a monte delle strutture

scolastiche.



6) DESCRIZIONE SINTETICA DEI LAVORI DA REALIZZARE E DEI PRINCIPALI
MATERIALI E TECNOLOGIE ADOTTATE

Parcheggio

Il calcolo delle dotazioni di parcheggio riferita alle strutture scolastiche, sono disciplinate
dal D.P.G. 9 agosto 1976 n° 17 e si applicano le disposizioni delle norme di settore; nel
caso specifico non si riscontrano norme o indicazioni.

La nuova area a parcheggio € stata dimensionata sia sulle effettive esigenze della scuola
primaria, quantificata in 12-14 posti macchina, sia sulle esigenze della scuola dell'infanzia
guantificata in 6-8 posti macchina.

L’ area interessata dalla realizzazione del parcheggio ad uso scolastico ha una superficie
complessiva di circa 770 con una pendenza longitudinale pari al 5%; allo stato attuale il
sito, oggetto di intervento, & caratterizzato da un ‘area agricola lievemente degradante.

E’ ubicato a monte della scuola dell'infanzia e risulta contiguo ai parcheggi della struttura
commerciale esistente ad est.

Lintervento portera alla realizzazione di 22 posti auto di cui 1 destinati a disabili, di una
rete di smaltimento acque meteoriche e di un impianto di illuminazione.

| posti auto, la cui disposizione € ipotizzata a pettine, avranno una larghezza di 2,50 m per
una lunghezza pari a 5,50 m.

E’ prevista la realizzazione di un’area verde alberata e di un percorso pedonale a confine
con il parcheggio. Tale percorso confluira in un punto “strategico” in cui si attesta anche la
rampa d’accesso alla scuola per l'infanzia e da cui potrebbe dipartire un collegamento
pedonale con la futura struttura sanitaria.

In linea di principio, il parcheggio dovra essere realizzato con pavimentazioni drenanti o
permeabili o semipermeabili al fine di consentire l'infiltrazione delle acque, minimizzando |l
deflusso superficiale. Saranno da preferire le pavimentazioni inerbite poiché consentono
una migliore depurazione delle acque meteoriche.

Per quanto riguarda l'illuminazione pubblica, si prevede unicamente la predisposizione di
plinti e corrugati demandando alla fase progettuale definitiva la corretta progettazione in

base alle linee guida del P.R.I.C.

Nuova viabilita di collegamento via Telvana con via Murialdo.

Il nuovo tracciato stradale ha lunghezza di circa 125 ml. Allo stato attuale il sito, oggetto di

intervento, & caratterizzato da un ‘area agricola lievemente degradante. L’accesso all’area

10



oggetto di lavori € situato ad ovest nella parte alta di via Telvana, ad est da via Murialdo
appena a monte della struttura commerciale esistente. Tale tratto viario sara
opportunamente sistemato ai fini della circolazione dei pedoni e dei veicoli dei residenti
della parte alta di via Telvana e ai fini del collegamento viario con il parcheggio in
progetto.

Ai sensi della normativa vigente ( D.M. 05-11-2001 e D.M. 22-04-2004) le opere in
progetto sono da classificarsi come strada locale urbana.

La strada in progetto & contraddistinta da un'unica carreggiata con una corsia per senso di
marcia di larghezza pari a ml. 2.75, dotata di banchina destra di larghezza pari a cm 50,di
stalli di sosta a valle con larghezza pari a ml 2.20 e di marciapiede di larghezza minima di
cm 150. Sono previste n° 14 piazzole di sosta a servizio dei futuri ambulatori e del
municipio.

A monte, ove necessario, € previsto un muro di contenimento di altezza contenuta con
paramento in pietra e scarpa pari al 10%. Sulla testa del muro, a protezione contro le
cadute, sara posato un parapetto in acciaio zincato.

A valle sono previste situazioni di riporto fino a 0.50 m che si interrompono nei tratti in cui
sono saranno realizzati muri di sostegno con paramento in pietra e scarpa del 10%,

Il piano viabile avra una pavimentazione costituita da uno strato unico in conglomerato
bituminoso posato su un cassonetto dello spessore presunto di cm 100 costituito da piu
strati realizzati con materiali naturali e riciclati.

Le rampe saranno rinverdite e verranno realizzati i raccordi sulla viabilita secondaria
esistente e sul parcheggio.

Per il parcheggio, in linea di principio, saranno preferibili pavimentazioni drenanti o
permeabili o semipermeabili al fine di consentire l'infiltrazione delle acque.

Per quanto riguarda l'illuminazione pubblica, in analogia con le indicazioni riferite al
parcheggio, si prevede unicamente la predisposizione di plinti e corrugati demandando
alla fase progettuale definitiva la corretta progettazione in base alle linee guida del
P.R.I.C.

Collegamento pedonale parcheggio — via Telvana
Trattasi di una proposta relativa ad un ipotetico collegamento pedonale tra il parcheggio e

via Telvana, non sbarrierato ma alternativo ai percorsi pedonali esistenti su via Telvana,

su via Murialdo e al nuovo marciapiede a lato della strada in progetto. Tale passaggio si

11



sviluppera sugli spazi scoperti della scuola materna e dell'infanzia e pertanto dovra

essere oggetto di attente valutazioni.

Marciapiede in corrispondenza del Municipio

La proposta costituisce il completamento del marciapiede tra p.za S. Maria e il Municipio;
la stessa sara subordinata a studi e specifiche valutazioni tecnico—economiche nonche all

individuazione di un percorso alternativo per gli autobus di linea.

7) INDIVIDUAZIONE DELLE INTERFERENZE CON INFRASTRUTTURE DI SERVIZIO

Su via Telvana e via Murialdo sono presenti le infrastrutture di servizio quali acquedotto,
acque bianche, acque nere, elettricita, metano.

Si prevede di posizionare nellarea a parcheggio e nella nuova viabilita unicamente il
collettore delle acque bianche e la predisposizione di corrugati per lilluminazione
pubblica. Pertanto si trattera unicamente di individuare con esattezza la posizione dei
sotto servizi esistenti e di realizzare i nuovi collegamenti, sotto la viabilita esistente,

adottando opportuni accorgimenti.

8) CARATTERISTICHE ARCHITETTONICHE E AMBIENTALI

L’ intervento cerca correlarsi ed integrarsi in maniera armonica con le caratteristiche
orografiche e morfologiche del luogo sia minimizzando i movimenti di terra e le modifiche
del naturale andamento del terreno sia adottando tipologie, tecnologie costruttive e
materiali della tradizione o comunque di provenienza locale, nell’'ottica della semplicita e
linearita delle scelte.

Per la realizzazione della strada con relativi parcheggi e marciapiede a lato, si fa
riferimento ai materiali classici usati in zona, quali murature in cls con rivestimento in
pietra, scarpate rinverdite, pavimentazioni in conglomerato bituminoso, parapetti in acciaio
zincato ecc. che contribuiscono a mantenere I'uniformita del paesaggio caratterizzato da
elementi costruiti con tali materiali.

La nuova strada non comporta rilevanti opere di sostegno. | muri di sostegno e di

controriva, realizzati in cls. con paramento in pietra si inseriscono nel contesto terrazzato

12



locale, mentre le scarpate rinverdite ricuciono le zone di interferenza tra la nuova opera e
il contesto ambientale limitrofo. Le pavimentazioni in conglomerato bituminoso ed i
parapetti in acciaio zincato, sono in grado di fornire prestazioni per un lungo periodo
senza bisogno di eccessiva manutenzione.

Per la pavimentazione degli stalli nellarea a parcheggio si intenderebbero utilizzare
blocchi in calcestruzzo grigliati che migliorano I'azione di drenaggio dell’acqua piovana e

sono adatti alla realizzazione di pavimentazioni inerbate.

9) RIFERIMENTO AGLI STRUMENTI URBANISTICI E REGOLAMENTI VIGENTI
SULL’AREA INTERESSATA DAI LAVORI

La strada con annesso parcheggio in progetto ricadono in “area per attivita di interesse
pubblico “ di cui all’articolo n. 26 delle norme di attuazione del P.R.G. di.Civezzano
L'area € inoltre assoggettata come “ area di protezione dei siti archeologici “di cui all’art.

47 delle N.A. del P.R.G. di Civezzano ed ¢é individuata come “Aree a tutela A2”

Per ottenere la conformita urbanistica &€ necessario il recepimento dell’'opera nel P.R.G. di
Civezzano ai sensi dell’art. 11 comma 2 del Regolamento edilizio urbanistico Ip 4 agosto

2015 al fine di inserire in cartografia la viabilita di progetto.

Per la realizzazione dell’opera sono necessari i seguenti pareri:
- Parere della Commissione Edilizia di Civezzano con contestuale comunicazione alla

Soprintendenza per i Beni Archeologici della P.A.T.

Il progetto dovra soddisfare i criteri contenuti, per la parte relativa alle caratteristiche

specifiche dell’ opera, le seguenti normative:

o D. L. 30 aprile 1992 n° 285 e succ. modifiche “Nuovo codice della strada”

o Norme di esecuzione per il cemento armato normale ai sensi del D.M. 1086/1971 ,
D.M. 09/01/1996 e D.M. LL.PP 14/01/2008;

o Decreto del Presidente della Repubblica 24 luglio 1996, n. 503. "Regolamento
recante norme per |'eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici, spazi e servizi
pubblici.”

o Regolamento sulle” terre e rocce da scavo “di cui alla D.M. 10 agosto 2012 n° 161 e
al DPR n° 120 dd 13 giugno 2017

13



o N.T.A Comune di Civezzano art. 37 Tabella A“ Caratteristiche Delle Sezioni Stradali”
o Norme relative agli spazi di parcheggio ai sensi art. 13 del Regolamento Urbanistico
Edilizio Provinciale in esecuzione della legge provinciale 4 agosto 2015, n. 15 (legge
provinciale per il governo del territorio 2015) Prot. n. 103/l 7cdz.

o Norme relative agli espropri di cui alla LP n° 6 dd 19/02/1993 e s.m.

10) COMPATIBILITA’CON GLI STRUMENTI URBANISTICI

Si rendono necessari:

o Verifica archeologica

Lintervento ricade nell’area di interesse archeologico “ n°123 loc. Castel Telvana tipo 02
necropoli altomediovale” ed & assoggettato all’art. 42 della N.D.A. del P.R.G di Civezzano.
Si rende necessaria I'esecuzione, di prospezioni geofisiche di sondaggi preliminari o di
semplici ricerche allo scopo di determinare I'entita del deposito archeologico
eventualmente sepolto. Si dovranno pertanto concordare con '’Assessorato competente le

strategie di scavo stratigrafico da adottare.

o Adeguamento del P.R.G.

L'opera, una volta recepita dal P.R.G., risulta conforme allo strumento urbanistico.

11) ESPROPRIO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA

Una volta redatto il progetto definitivo, si procedera alla redazione dei tipi di frazionamento
e delle planimetrie per l'occupazione temporanea dando avvio alla procedura
espropriativa.

12) RIFERIMENTI ALLA NORMATIVA DI SETTORE

Il parcheggio in progetto fa riferimento al regolamento urbanistico- edilizio provinciale

titolo 2 capo Il Spazi di parcheggio e alla tabella A (articolo 13): Spazi di parcheggio -

Funzioni e standard.

14



La viabilita di progetto fa riferimento a normative specifiche dettate dalla vigente
legislazione urbanistica sulle strade LOCALI che prevede una larghezza massima di 7.00

ml comprensiva di banchina.

13) INQUADRAMENTO GENERALE E PROBLEMATICHE DI CARATTERE
GEOTECNICO E IDROGEOLOGICO

Nel 2012 'Amministrazione comunale aveva incaricato la dott. Annalisa Cuoghi, geologo,
di predisporre una relazione geologica sulla medesima area in cui € prevista la
realizzazione del parcheggio. Lo studio effettuato, secondo le indicazioni del D.M.
14/01/2008, aveva evidenziato le caratteristiche geomorfologiche, geologico stratigrafiche
e idrogeologiche della zona di intervento; aveva analizzato i dati bibliografici geologici,
aveva comportato la realizzazione di sondaggio geognostico a carotaggio continuo,
nonché un ‘indagine sismica atta a definire il modello geologico della zona e le
caratteristiche sismiche dei terreni di fondazione. Per i dati e risultati si rimanda alla studio
specifico.

La relazione geologica sopracitata riporta:

o Carta di Sintesi Geologica del P.U.P. in cui la zona in esame appare classificata
come “Area senza penalita, a controllo sismico, a sismicita trascurabile ( zona sismica 4)

o Carta delle Risorse Idriche del P.U.P. in cui 'area in esame non rientra in aree di
salvaguardia di sorgenti o pozzi

o Carta del Rischio Idrogeologico del P.G.U.A.P. in cui l'area di intervento non

rientra in “Area a Rischio Idrogeologico”.

14) PROGRAMMA DELLE INDAGINI GEOTECNICHE E GEOLOGICHE DA
ESPLETARE NELLA FASE DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA

Per le nuove indagini geologiche geotecniche da espletare nella progettazione definitiva si
trattera di confermare o aggiornare le classificazioni sopra riportate e di integrare la
relazione geologica sull’ area in esame evidenziando in particolare:

- Parametri geotecnici dei terreni interessati dal progetto;

- Sussistenza di filtrazioni idriche;

- Studio di un efficace sistema di drenaggio in grado di smaltire le acque di filtrazione;

- ldentificazione e classificazione delle terre e rocce da scavo.

15



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

Immagine 02 Vista area intervento da ovest — est

Immagine 03 Vista area intervento da est — ovest

Relazione Arch. Sandro Bolner

16



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

i
I

Immagine 04 scorcio via Telvana

Immagine 05 scorcio via Telvana

Relazione Arch. Sandro Bolner
17



COMUNE DI CIVEZZANO

ART.39 L.P.15/2015 VARIANTE AL PRG PER OPERE PUBBLICHE
Realizzazione di parcheggio e riorganizzazione viabilita a servizio

delle attrezzature scolastiche pp.ff. 2618/6 e 2618/7 in cc di Civezzano

Immagine 07 scorcio accesso a futuro parcheggio

Relazione Arch. Sandro Bolner

18



B4 | B3 | B2 | B |
ESTRATTO MAPPA PIANO REGOLATORE GENERALE _tavola 4 PIANO REGOLATORE GENERALE _tavola 5
-scala 1:1000 - -scala 1:2000 - -scala 1:2000 -

~N

J
NS

2

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3
DD. 14.03.2018

2615

)/107 ﬁ/ o 22 ! “i:f 1096 7§ S \ \QN N 7 i?: ; ; X AL X?
2614/3 : X :
\ 2 3/17 o = 2640 \\ . ' g P
6105 - | \ \ \\% /:\i : ege0/2 ) . ]a
' R i - & s ] X~ :
\ SN =S S || et
TN 2 S \ ol ““ . s ll

| A - \ |
\71/1 2635/ \ = \\/\ 2624/ L. “‘
/ 2618/4 21808 \ \ \ = r \ \\/ } : “‘x i Jogis |

Z o\

N = R

55! \ 263
" 153 \ \ \\\
. 3 S N
\ \SSSXX\\ \k 263y/3

2618/6

150

2618/7

N [

i BN W)
=7 . e/ 7 ISy~

_ >
g iz A\ NN

2618/15
/
=

/
=
/

=
=
/
=

E

RS

a

1]

TUTELA AMBIENTALE ESTRATTO CTP ESTRATTO CARTA DI SINTESI GEOLOGICA COMUNE DI CIVEZZANO PROVINCIA DI TRENTO
- scala a vista -

-scala 1: 5000 - - scala a vista -

VARIANTE AL PRG. PER OPERE PUBBLICHE 0 1

ART. 39 LP. 15/2015

STATO ATTUALE

Progettazione preliminare per la realizzazione

di un parcheggio a servizio delle attrezzature
scolastiche e riorganizzazione della viabilita ESTRATTI CARTOGRAFICI

sulle pp.ff. 2618/6 e 2617/7 in C.C. Civezzano Scala 1 - 1000
COMMITTENTE: Comune di Civezzano

via Telvana, 09 - 38045 Civezzano TN
P. iva 00233820224

PROGETTISTA: Arch. Sandro Bolner
via Cembra, 50 - 38015 Lavis TN

Tel / Fax +39 . 0461 . 241266

COLLABORATORE: Ing. Gianni Michelon
via S. Floriano, 02 - 38030 Valternigo di Giovo TN

I e
Tel / Fax +39 . 0461 . 684225

1)\ N
[]
V9 &
\ N
|

4 —\ ZA‘/

DATA: Ottobre 2017

[ A2 [ M

M [ A3




B6

B5

B4

B2

B1

Piazzale scolastico

Edificio scolastico

e = ——
(D)

A

WA LA

Edificio scolastico

PLANIMETRIA GENERALE
- scala 1:200

SL

COMUNE DI CIVEZZANO

VARIANTE AL P.

R.G. PER OPERE PUBBLICHE

ART. 33 LP. 15/2015

Progettazione preliminare per la realizzazione
di un parcheggio a servizio delle attrezzature
scolastiche e riorganizzazione della viabilita
sulle pp.ff. 2618/6 e 2617/7 in C.C. Civezzano

COMMITTENTE:

Comune di Civezzano
via Telvana, 09 - 38045 Civezzano TN
P. iva 00233820224

PROVINCIA DI TRENTO

02

STATO ATTUALE

PLANIMETRIA GENERALE

Scala 1: 200

PROGETTISTA:

COLLABORATORE:

DATA:

Arch. Sandro Bolner
via Cembra, 50 - 38015 Lavis TN
Tel / Fax +39 . 0461 . 241266

Ing. Gianni Michelon
via S. Floriano, 02 - 38030 Valternigo di Giovo TN
Tel / Fax +39 . 0461 . 684225

Ottobre 2017

A6

A5

M

A3

A




B6

B4

~ s

2
2

\3')‘3

B2

B1

W

2 % ]
- 2 X ! ] !
o > \ > j X i v , PLANIMETRIA GENERALE
s ! ° X ! 2 % i % :
.\ \\ X j . i i - scala 1:200
I X \ ! e I %g l
\ i \ X ! : i
\ %;( ‘\ 2 I [ [
‘\ .\ I X [ %( |
. \ | o | |
e X | | " ¥ X ' ¥ '
X .\ -\ X ! ] ! |
X \ \ X il Il X | || ‘
3 \ \ \ 2 ' 3 ' 2
\ %’( >¢’< \ I'I %’( : X ! éﬂ
\ \ - 2 ! I
\ \ : i ! = |
\ \ =Y ,'I : " ||
| | , ! X ! I
S X | ' “’ | |
‘ k X \ ' X ! 1
\ 2 \ L = X 1 2
%’S '\ \ = I £
\ \ Y e @QF+23m. H
\ - I
! ! :
T i “'}
' OF I 2\
\.\ 2 0 3 X = 7 f >
e 8 Q=+§40m i 3& 35 O ’ H O SSPTERCACD?AT_E)
\ > @Q=+225m. — ' Z 3% > I
7 X _— > = i = X i
26 / : i
. N
% >"§ / \ o o I ¢Q=4220m. I‘ |
N / ; ; Qf+225 (R ~ ~ . W
Y B / \ ' [#Q=4225m 2 ! ! \||L
\ DS \‘\ . 12 I %S 2 , 3 | |
\ / \ / 1 | ‘ 2 2 %5 | ? |\ | %&(
; | \ >Y 13 il ! i X '
=X ¢Q=L565 m. >":§ \\ %{g [ 10 ‘1 ;, ,I \\ \\
‘\'\ ‘\'\ y ’! l, ’ ! \\\\\\
OF \ ] \ ! o X - i . :, i ] " ]
! \ ! 15 / i ° i 3 !
‘ ! ' 08 IS I
X \ \-cn X I ﬁ'c)"; | \\\\ >’,<
2 \ & s 16 g/ i= Y
' 2 . 5 07 X I35 W\
. : > W\
© 59 %( \ _ 17 5&? ® Parcheggio \\
< = i \ 28 06 W
b*}i\ . Q%L\/_/‘/ \‘ %S R ;%?I‘q:? é@,( L\
SOYy X \ < 18 %’.I = \\
% \p <! ” b
T X g,’ 05 \WZ
%< 'S X ® = \\\
X I! %’( . %gk W
7N . 04 -
I
\ .
X 2 ! ~ 5
I'I 03 ~
I
s e v 4 / Y ]
VVL\’H < g 2 &
<’ X X E X il ® ; COMUNE DI CIVEZZANO PROVINCIA DI TRENTO
%‘S %"( %3’( 2 22 % I'I, 01 K % 3 .‘_,“J 5
I
I&q=+085m @Q=+010m. %?
X j o
; .f
5 . X \ » N 5 X s A VARIANTE AL PR.G. PER OPERE PUBBLICHE
> 2 ) X 2 s 'ampa esistente "% 2 S
. E2A &
R — j - s ART. 39 LP. 15/2016
I
N .
/
2) 2 @ P ISP Q=+000m. : o - i
?E\ i o . S Progettazione preliminare per la realizzazione STATO PROGETTO
v v ! A di un parcheggio a servizio delle attrezzature
MO Sy .
i X scolastiche e riorganizzazione della viabilita PLANIMETRIA GENERALE
i S sulle pp.ff. 2618/6 e 2617/7 in C.C. Civezzano Scala 1 - 200
m j '&
Piazzale scolastico ! 2
Do
5P
D
/ ] Edificio scolastico
4% B
2 2 2 '
""""" N /3 " 5
i"' In
% = 2= < —< ' %
- A | R ' 2 2 e @ = Inte ¢
2 U/ == == A f‘.’?.”f.o.ﬂ_qq_qu_wgqt_a_t_q 2 COMMITTENTE: Comune di Civezzano
I ------- - : H
: <= || : via Telvana, 09 - 38045 Civezzano TN
I s C9aMENt0 P. iva 00233820224
> =2 2 = 2 2 %g I.’ g ‘3 N K S .
= : A}( 2 B 3
\qf’ . Area sosta BUS scolastico % 5 2
. 0)'0/81{9 = =
N oy
'''''' /-c. 3
/‘9/’/%% ' : PROGETTISTA: Arch. Sandro Bolner
) ) z ) ;/ I Z 3 7 S () ® via Cembra, 50 - 38015 Lavis TN
: = ﬂlg 4 _ Tel / Fax +39 . 0461 . 241266
™ nievento non computato m @ 2
%)( T COLLABORATORE: Ing. Gianni Michelon
2 2 ‘EEMm ° 2 via S. Floriano, 02 - 38030 Valternigo di Giovo TN
X 2 2 2\ Tel / Fax +39 . 0461 . 684225
2 © =
’-;S DATA: Ottobre 2017
A6 | A5 | M | A3 | A2 At




gy

S PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
J | F COMUNITA" ALTA VALSUGANA E BERSNTOL
& / TOLGAMOA' SCHOFT HOA VALZEGU' ONT BERSNTOL
Sy : s ..
: /‘/ /////////y/,/\\ .
= NN\l =
Qu W > /f

T Wi
\\\\\E\\Q\ e

=

i 2N
sy

oy

O S : '
- \\/ @\\ ﬂ[};\/j)//\%\ '8 %\ g N T COMUNE DI CIVEZZANO
“ Qg o???//éth? ” / ;% 7 gk VARIANTE AL

=

: /) NG R PIANO REGOLATORE GENERALE
;u\ /

(725
O\ \%\<J>bm\ ¥ 7N ﬁ COMUNE DI CIVEZZANO
; .\ Bﬁ RN %*ﬁ% - A

an

o S Y 7 RS ravora: C

> s o N e
SN ) 1:10.000

o
o
°
900

924.7]

I
N
///

SISTEMA INSEDIATIVO
PRODUTTIVO INFRASTRUTTURALE

G
: \\L \/ 5 A
R MG G 2 v )
N wiw” SN v O
= 2 = EMM%MA:MM =
‘ YN s \\ (
BN AT b ) \
A AR " (\ :
A 2 ( g . 10000
o o o gﬁg @(ﬁ é@g ) Sl 1A adozione

950.7

8
0 RN Ny \
{

Monte delia Galli W @Q\é £ o[ Delibera Consiglio Comunale n. _36_ di data _02/10/2014_
’ ’ ¢ 4 sl CURVY A i
A S, 2N adozione
3 é >
%A s Or . < AAA - ELABORATO MODIFICATO IN BASE AL PARERE DEL SERVIZIO URBANISTICA Delibera Consiglio Comunale n. _11_ di data _11/03/2015_
TR " a) E TUTELA DEL PAESAGGIO PROT. N. S013-2015-228473 DI DATA 28/04/2015 .
S Ak A i : approvazione
2068 L., ; ’ /
N . e °© ° W
%Aé ., \T\/H — %\\\“‘ Delibera Giunta Provinciale n.____didata _____________
%

@

i ° o Comune di Civezzano
Servizio Urbanistica | ORDINE DEGLI ARCHITETTI
Y . S TV s
> S dott. arch. CLAUDIO GARDELLI
77777 AR\ AU AW T via Telvana,9 -38045 Civezzano B
’ T i = e e tel. 0461.858516 - fax 0441.858952 ISCRIZIONE ALBO N° 668
***** | X :
= =~ Ml—\bU/bANg !%EE T comune@pec.comune.civezzano.tn.it
° Iy C === n»hkﬂ/'\{\‘x\\é
AN R / : :
a8 e X 7 S : ° ° ° N O >
ZIAWA AR %\\\ 52.0 p
° ° AA . 3 () A‘A ) . 7$5.8
\ 4 b &A W ° \ ° °
S ~ DEL RATA
Ol 515 N e q / B
AA %00[; C\ N — — 77 > 696.5
) -
A LDy A & ’ ,\QQ
! : D / 0 BIAKCHIN T !
2 f }l\\ Z “y ////% Ty, 0 » 4% p //////;//’/ ///////’/ L
X > /////////Mm// Z 7, iy 7,
Ar D> ", ) 252 N
2 : %, T ! v, <7 2! 2
N ¢ iy, o AN
d) 4 A g =z oYy, %, ° 2 e
A e AN NA A i ns
Yﬂx\\\\ 7 Y v oY A 5 Doss del Cuc %, oo 1y, e ,///fpo 2
s VAT AN T ) B
ay SR\ JER" Na= Y AN W s AN |2 2
m Y Ay 1 PAVARARA ey ® o iy = E\2
4 | f f AJEA A A - AA 1 o =
A [ARTARANA X/ 1 2850 :
e Sudegr o Z e
ANA A 7= ¥ ! A o o ° [ o o ° E
K\ — 154 1 A B
FRATTE ¢ N S :
SN2 AL ] e :
) 1 =N s AL . J . . o %
N 5 NN = 1 N o 2
=N 2 1S Pk T S S e e \ A NMTB
A AR i Y Jim f — T # = i 1A
50 i = 3 & e Hi = AN Fomafe]
5 N N7 ? 7 a »i% N =7 ! v — —) A A
SXZ i 2K [ 7 — A i 3o a— 7
- 4 E il A %C‘r ] A I { I —— 4 L
GAANLALBAALALR £l e SE NV o v —~ = e e [ S Y
Aiﬁ A»AA = 7 A ES TN ] \wii 7 i IA‘(AAAA[A
AKAANA AAL \ oA — s e[ o A A A AAANAA
ADAA 4 5 18 % — = 77 A A A WAL NDNT A A AA
v o SPA7A YL = ! - 11 # A A ANA
K ’ \ - —=7 %~ (= b4 4 A
A =l SN A g bt s R 0
| m N A A St R A< AAAAA A A
= B NI A 2N [/ P L CEMANNAD Add A
E LN/ B ELAN) 2 %A A A Ao Jh A
A ] ———— e —
ERAN—R—T— A\A i —~rp AN AE— ~7 75 v s A & AIBA
fﬁ'\“ N 4 S 5 \, 2684 g ﬂt/” ///\ ne /\,I/VA/X@ 5 b 4
% LV i avare 222\ ¥ QNI W i o VN ] B4 B WAL, | SN X ZA A A Aspy /A 8 RN

m\n\mm\\\\\\\\

Ty,

X

Vo)

r—
/F@gle

o

s h
VA
2 ’ E NN 3
\\\\ N Meodhi /A 1\ 'V/\»\/ \ > HANNA A A 2 AN 1 c Uil N>/
o SHGSEEE S é A T s Z s FETE YJ\?; ~ jzi[lf 0 (Vo= W&)A/ T B
8 ! S e N 0 A SOy \ ala) ] ¢ A}ﬁ\% ‘PM/ bl A S0 A A EEE Z‘g@
B e e NS AM/{A/M AR \'A'4 P = MK BPA ] Q A g ¢ g A IR A A
e SN s B ERl b 2 AR S e S = N 1 N AhRas
SSZa—aE b Sttt 0,0 byt ) M s eS=E AT = \&Q% A 4G \Aﬁ f R
T —! AP MRt ! N e e N @M\M%& YA : \M‘gi
o= Mara's'aaasahsh Qi O ok Y ADD) A 5
7i [ b /l | / 7 9 //éy
1Y 3 [ bla e mas 8 8 N{A’M S i NN == o h Iy ]l bl o8 D D s
o u = AN A'MM?A N o a0l o L= A N 'S A Z}A/A/ 9/ ahda e m R 1 78 e
I \Q‘A"A . - &M M I %Aﬁ\@ F%ﬁﬁ%& “Si 4 Y, AAA/ 4 Q&A\A 5= = /& E—
: AA R ) ggﬂ DI AA.ANW Ag: Lo 1y /4] Y ¢ @@Aﬂggyﬁf‘ 7 :
X 5 A S W ALY L s ARZANDN 7 Y
— . AW A MMM WANE A ELERELIAN YL ARG Pk A = NI
e —— @R SR s S i s s s a8 K WA N sl e R SN 208 alyf o N
LIPS VPR W~ L A T X I i , T b il =" T T T ———
= O LY ALY RS (AT WA BB A A DA AA-aat b A ML BRI I / W=l & = N g
ALY (AN \Am I b N\ \}7];\//{/?“%@“ i u ; =S &
A NA %A A%f\f (&$ 4) = i——i i Ei i { I N W B 5] 5
A ~ S — 7 T A )\\ i =
AR 4
= a0 mlmi\ﬁ/\
i \ IO 3 N = KNS = . D
R . y PN .77‘\1 A\%\ & Y s \ 4 NToORCHOO— *A/A/ o
SN (1] S B e ) rORTHID ) T rmai
SN N o AN e \\ZALN TS | A 2\ THY AWag1.0
?Q\\\\ AN Vb = N e - h L - I 7, )
\\\\\?ﬁ\ N PN % 2 Sy~ N 17118 -1 MO o — N )M AR
RN oS\ S NES_S 7 K e <y ‘ " R ~ == i \
g\\\\\\\ _ /¢/ Oo\ N \)\ SN @ ! = 41.6\\ \ ‘Q IR ,:w T E\ <
o — < ~ mgnlagna LU\ NN \ 02 oA P IR ~ ~ o — 2
\\\\\\\\\\\§\ 7 :y@) \’V@w\j\ <A TSN A\ RS ) Q& 7%A\ TN ~4 A l\\ % A
E\e\\\§\\\ == o\/édﬁf—/UGI MEEL Q‘\\ O {\i\\ \A[}A& AN Y Feoeg (¢ 7 A\My — 2 peX e - © j ) A\ \\\\
—— B T VAN W | 25 Q il
~
M
AN
i N
N
[ A\
of] AN
Y
\ \\\
e \\\
NN
W
N
O\
La

= N mme—
[ v A N\l

é’/“ 4 \\9

o\ N
ek s
SR EEREERN D o =
7| - 5 i T T A
WAl Jr ‘kﬁéfn&é%r&& R S W NN A e S
,»4%% g%&%ﬁ/g@g@ﬁ S A nié;k}&ﬁ:&@§¢§za X e
A R = == SN NNNNN £ :
= DA Q03N K I %/XK/}FW/ AN \)\;\ QX\%\ &
— e e QNN U N e NN NN T
2 T N - S
B, e e s’f@ 0 @@%\Mﬂw\ \\&fsmﬁ ®A\A\ R

S

ST Ao
K. INRRACN LI sel pas Ll 3y
A AR T A LA K A BT B LB Iy

N NN
NN \ i B B SN A A A A L
ORI %—&%QQ%%} % é@%n{wgﬁ\zﬁ e~
NGO
NG BANARNAN \‘A\w.rw@xmﬁ%wwwﬁ
=N\ B A AR )
A N ~ ‘7;\\ N
O N

NN
L A MMM NN D AT A4 A 4B K
P %A\ L& &5‘55 Qz& N \ISA\A\A\\AW it S
e N “ § >> N N N N &
.~ 7NV NN N R i R NS ey 2 :
O T T b 3 N N = =
= I AN A AR S DA A AR AR N AT A T -4 \ﬁg\
SRR \ﬁ\\‘&w@#iﬁ;&}ﬁxﬁﬁ% s N
by /////é//////\ X/ *‘f R ' 3
Ty, LB & . {///km 122\\§§}\

N AN

S E AN NG A A A
NN %\@A\A\M%
NN

NN
: \:&4\1‘3 e

- _ 3092 \ /,/‘\\\\\ L~
MAS B
e

TAL

N 3 ¢ _ STAZIONE
N> N ZDI\RONCOGNQO - »
AR A £ S g I OO OO TSSO ! SNO-ON
- ST DR A .
7 RN T AN N R RN
| ) . WA A\/K‘E:‘Q\\Q\A N ,\?\ i\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\i\\\
SN 2\ \ﬁﬁb@&%{‘??ﬂﬁgﬁ D ARARR R R N SN
%%\ /Oi \ A ’@\ @\A\EE‘IE%&S 7/‘///; (\\\\\\O\ \\\:\\ NN ~ NN \\\\\
5 (&2 TR RS
AERSX St
T 9%

Iy >

A
NS et 0.0
T T
N =

7693

~

E\LABORAZIONE GRAFICA: GEOPARTNER srl - Trento




= e R —— =~ o888 s nnnl
T | [EA—IR QHL \.\l\\ ) [N
NI - ) \,\\ZL L@/ R MR LAA A [ QA@ [A) /i K\%Q T h / N A AA \A’ JI Wl ]\ A AAAAA JAN/AN AN ) A AA A A H}]’\!}\\\x\x\l\ //[\/\ \\7>\ \‘\(\/\\—/ A\ﬁ\;@\\g\%jﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ ) [AN \ /J//ZZL;‘/ A AN D AAAAAAAAA AN A
© ° 812.9 « = \ = ! J A v /NN NN U779 AW A A A
J /)}é/‘” FVVVYN : =——= Ol E=2 e R NN e : VA= e ARy b4 b o4 Tl
< ORI e 3 \ SIS DATANT A NHEETE AN = TS AT 6 NI A 8 40 8 A DN 8 4 )
WV \\\\\\\\ A A A A A A Bé§ch' A A 7;\ \%A ﬁ\}:\ S A AA A ﬁzﬁ\%ﬁ A A A \ NV a \/\ \\\ N TS \7\\\/’[’& A A A A 7\ A AAAAAAAAAAA A \ A A A A A A A A A A A A
VA \\\\\\\O AYWAADLAA —\ [ ——— N | A ANNANDNNADNDND i
Ry s T 0 B g b 0 NS — VTR A AL 80 N B A aa e a8 EE DNRY
=T USRS L bbb bbb BAS g e A \ s ol ) AAAAADLD LAY
EERVATRY: Taaaaaaaasbudn N A NN e —— OO} B0 b B /5 S
N o L AA MM A AN AV I8 Gedahnban & 0 0 0 AN 4 b BN XS RO L ) NN = Tl AA b bbb M P
\\\ \\\g\/ \ 7/ AZCKAAAAAAA \ ¥ Y\/&k‘\\)& 7) L/\ N A TAAR AN 1] /55\44& ’ AN A D A// ++++++++
\\\\ \\ ( - o A A\ A A \\‘\\ /AA A \‘ \Y *7 \\s(\\)&\i ~ Q—/L A % fo NADNDNDADNAD / i
RNAAE RN CRE S SIS R ¢ il ( — RV W
\\\E\\E\Qk\ NN N v ANANANANANDNANNANANAD TS, 2 $'e :\;\&\T;xﬂfw i AAA AAAAA
NN X MAN DN DL DA DA N AN A S / V) AM ++++++ > o
NN SN - NN A A | Wty a—— e 2 > ) o
Q\\\\\\\\\\\\\\\\\i@\\\ e b AA Ay 0y A BOADANDNRQ DD | ML\ AL / 7 2 ( %A & - s ) S
o - N N I — A ¢ — ‘ / :
O O AN e L N A soppabLELLERS i) VEae= S S \§ NV
SN \\\\\\\Bj\\\\i\ 4444444444 \ A AA e N 4444 R A NN I~ —— S \ \
S STy N G AN B R Y UVSASIICNNINY // ASS N / i e——
O W SO ] AA A B — 7 7 AN
N N N\ \\§ \\ - \E\\\\\\O‘ggp\i\\\\\\ A Aﬁ&ﬁﬁﬁﬁﬁﬁfﬁ ® g% 5 L(AAAA Aﬁﬁ// A% ——1, f] A ” Az; A%%%ﬁﬁ A A AR \ ggxg%x\ﬁﬁwf /\3\\\\ \\:ﬁ\ V‘
RN A AL A oL 2 A i o b ] 7 <}
\\\\\\\\\\\\S\X\\Aﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬁﬁ % AA AN AR ARARAR il \Q A A A A/ﬁ\}\\ //' [T e e 4%/ Q’wﬁﬁ\&/w{" s \N—— }\
\EEE\\:\\Q\\\E\\\\\OQ\\ BAADNADNLD Eoe E DA DA DN A AAA N N8 AAA ) == ///// // //////L/ K SHEIINS Sl T : h\ﬁk\ 3
SO TN S A A A A A A A B A DTN LDNL D AD N = A AR R AN (i Emm—— —=
RN ADAMAANRAM ALAANAANTAL A A N A ) — TN e R |/ = —
T S OO0 R OO Ry S 7 il I KR T MBI A - —=
“o\:\/ 0/) \)\@\\\\\\\\os\\\l 4\\G< KRR A\% ICR R AAAAAAAA A A AA ~ S 2 AAA[; JARAA m\’:'\/x};\\\;f \\ Eji C?k/ // 7\/\7/70 //\\\ M‘\/»v / /V _— \%%ngi
\/\ //ﬂw,/) \\ AN \KK Y\\\\ A A A A A A A AAAAAA A A A A A A A A S _ A > \\ \(@ﬁ \{} //~ Zl— I /// o ///A =1 {gk A\ N -
NGNS &b TR \ e ‘ & e NS
RN 1 N DN (O \??ﬁ\g\\\\\ DADBAODADDADANALADLDAN b 83 AN TEANSSST —=/76g) ZNN 77/ ANl v ¢
S N R AN /Lfr?>§s\g<x DADAADALALDAANLANDLDADLDEY LR =] ¢ LTy AR S—— [ —\
’ 1\\\\\\\ | //\’/\}\ \>\ﬁ \\ \} /H T \K\$ o & 4 A4A44AA4A4A”Zx'é%’hA&fﬁfﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁ RS . SO N\ | N N NS Su \‘\\RN\ aldi Canfin
==~ ° ° A = TN B BN NG i :
— e S ) //%; Nat NIt AADDADAAADAADLANANDALDDTESESWS gl ) S - —
o ; J / - / N A~ : TN Qe !
oSS 6 A S U0 N R N L Ny - O\ ) RSN N (1 ——
/ﬁ\\iif\?&%\/// - / M/P/ E/ X \\\ A A A A A N A A AN A N A A AN A VAN A AN AR A N NRW\ T ] il \ @AK ?\% :°:§:; o\ H 7 \/lk ......
S s T — X~ 5 AANDNNDALNQDNDNDNDDLNDNLNDNALLD \ el S | ieee \\ 5 N \< e} . —
G g EANN 0 AAAAAAAAA s 0 4%44% AA ey e &;y N R N
- T T == — " ) NSNS R 250 a0 T ——S 1 NS
***** -~ ] JARAY AAVARARS AR A =) SOMEER WSO 5900 —— -\l ,
T 1//:EE§ E/\ % . BN RNBL D DD LR RSN Ml\geeeats R L= \ AA /e
T RN AopA S EE B8 NS AR TN s i et e S el B = H A <€
CRSAGRANDE ——— ——~ ———————= T e TR T O (AR S NR a —E= T -
// — — E\E A JARAVAVARA ARVARVARVARYA A N N : : S ) SN
A NER o 9 mel oo
~ = N R i ]
— o o~ ==/ — %,7 —= N JANA A . \/\\ /A B
4 ST A l NN
O = g T - : o 4 AZ;} DA%A% 5 7 { o\ T
~ 668.9 L s : o SN TS T
/ iU//é/ \Ni/\A\\\/ A A A\ A ey > @ y o \l \ i ] <Z/ 45\ {
o 4 ——\_— — i asti : 1 DG b/ Al : e
S -~ Doss - Castion SNy . N
JO. Y S UG 1 (GRS RN
- A 7/ 5 o~ _° 7044 0 ] A L N S S e \
wor [0 T RN ///ﬁ»/u AN, . P = N \Um BEN S
1/° ") PV e % T U \\\i\\\\\ii//// ) e=r QAN I o0 L f £ e A
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO —_— = \\\\\\\\\\\\\“ii////:// A\ \Aﬁﬁ A 3l ;%:J— o d . »A\\\ X — 5@% %;[777; ’
e W e/ N U e S B, (1 il N AN Y et A
— = - =g I ———
i SOFRACHETTI ——— . " N b s sl el ==\ L WY L
4 3 [} / / a / / i A i . :\ﬁ\\\;& ] :/ %é 7
i © 5641 T~ L L ///////””‘EW‘M'L/””"/’BM r e . /Qlf/ [/ f::i‘\j; il . D Y FD* ——— & XNGE
COMUNE DI CIVEZZANO  |© / = F fz@é’;:‘:\:\l\/\é\\/\f///i///% \ 5839/\ 2 S ayle mﬁ =) } - SN
s S e o == e D » A= /
VARIANTE AL 7 /T ) //7% %;\\\\@kgi/\gﬂh/j};( T 7 OZ\\ Z:;/O{ ﬁ/\m\/ /ﬂ\\\\ . ) ; = ) \ A%Q\\\/ /
N / / S0y 77~ % ilamottagra” g > S >
PIANO REGOLATORE GENERALE || | / / sl A NI B ) —==EZ 7
0 < . X
COMUNE DI CIVEZZANO NE frdd b —_— \ e Y S s
4 b RN <
Pl RV 5 =
B £ - AAAA 7 A A%VA\ NN NSESs = S—
4 — N~ 1
TAVOLA: E— A S N // I,'!/
z = — S
1:5.000
- Aﬁa R N > \/ \ A
ek s \ f
< o5 wf‘""w : ntanghef |+ N \ > = 3 a7 AN 7 o S S =% L S £ S S S 8 S
Z % e A A A A A A N S Rl & - ;;. 6 ‘ ! AAs L A .y W J \ 3 5 \ X : S \ \ /\A/\
= = L/KQ %f AR A AAA RO BB 2 e e v
o 2 b ) s N AA/MA D B\A A A QA AAIAIA DA A/ R \AQA oA TR S R B U
L < = L ST Y ? AAA\U"Q& NN Cawe L ORISR
V) Ry, ] i N
Z z AAAA AAATA LD N A A o N
— NNy ] DAL ) 2 :
Q Ay NN N DA A /PR BRI S
<> DA R D BN R A A A ol B
— \ BN BAS D YAy ¢
E = AU B ,
> MA RN DAY N AN Ny gy AAA AAAAAA AA R A
E N 5000 2 —7 Y : AA A ; AA 7 oL by A /i AVEAg/A A N:%\\
2B s NAJRAADDAL I A Y Y AAAAAAA%LA
R L tegp gt a st L g e
1A adozione ,ﬁ,m — ’ / ’ ° 6 //jfji///"ui\\\\ b A X1/ AYZA A A A/A (A i
a / l / / //// E:x;\/i:/ A A A A A A A A AA A %, ///// \\\
Delibera Consiglio Comunale n. _36_ di data _02/10/2014_ // f //\//\\:60:9’?’ A A A A Ceﬂaﬁ A A A A A A A ///: 4;7
2N adozione \\\ \ \ (\ ; K\/\\\\//\\O AAAA A A AAAA A AAAAAA A A A/A AA ////\\\\-/ D //
ELABORATO MODIFICATO IN BASE AL PARERE DEL SERVIZIO URBANISTICA Delibera Consiglio Comunale n. _11_di data _11/03/2015_ %N J / /)/ /Ag:i;*i A A A A A A A A A A A A A A A
E TUTELA DEL PAESAGGIO PROT. N. $013-2015-228473 DI DATA 28/04/2015 approvazione [/ /////X//// A S A A WAV AAAAAAAA AA 44 AAAAAAAAAAAAA ;
8 . -
ELABORATO MODIFICATO IN BASE A RETTIFICA ERRORE MATERIALE Delibera Giunta Provinciale n.____didata ____ /é/ / /// //////9:?34(\\, AAAAAAA AA A [; [; [; Z; Z; A zl A A A A A 4
DI CUI ALLA DELIBERA CONS. COMUNALE N. 45 DI DATA 29/11/2016 j////////? %/?/ G- AN D DN NAAA DD AR L;AA
- DTN R e S I &
// // //NR A~ 006 . /\
o o e P ORDINE DEGLI ARCHITETTI T E — P | / ////f///////%é//// A A DDA D A AA ‘ g AAA g 44 B
e I DELLA PROV. DI TRENTO | - — 5 / ////77/// /eé W A 44&44 AA ) / A NN I 3
| | dott. arch. CLAUDIO GARDELLI / (17~ AN \{Q ( ( [/ 7090 - WA AW, Y WYYy IRV ~ — ELABORAZIONE GRAFICA: GEOPARTNER sl - Trento
o oaér st o 046 858952 ISCRIZIONE ALBO N' 668 / — i / | \ | |




S @ < <
[TV T % 3
S m ~_¢ i o - N 4 @ < < & L
/ N — 18 [T < | /117 NERVER N - INAE N E c
\ [ / I ey NS & N s
5 T~ 2 LT BN g & 3|\« - =
T T 3 : g " A ~ | @ -
/// . / o . 2/l [y " 4 AT N =
N = S\ ™ S 2 o
; ~L| &)/ BN i 1 : : i
: Vm EERIEE 1 1z] iy ~ © 5 =
1) L W ~_| < - " o
\ H |~ 7 7 7 < £ . Q° \ L m
_ ¢ = B i m
2 a | ; = &
T G\ = | Z
.... = = &)
\ L TN =] T L S T AVl et 7 RO ag am i (O A RNl & o
Y $ \ I NN VANV ic o co-—<8cogsqs essatc s LAWY oo \ 7 mm 7 7 7 mw
= — H a4 m T = | L
T =
N : N//// -1 IN - & o S
; = [54 T — =" .| N| | |~ > 3
= T —— 2 = 3 0
\ @ TR * % == & m
g /N/J/ 5409 W . - =< > <
_— g T Y S — © 7 i
= — ~_% Lo, — 3 7 @
T Cw 3 P ?w 7 63 /,h - o
\ Ip] \ y~ ﬁ \/l\
! g & N i 7 - 7 // \
/ I Ao = @
ﬂ d = N - X o
< | —1 i N e o \II\L‘ ™
EYE < /W J \\ eq/ m 7
o/ ATARN: A
¥ /

AN
O
N\
IR\
N\
\
N
\
[ b2
=8 3\
B ISBI /A'l> /.
/
P
P
=
\ >

~
U
//

| —lsT
L [
/
/
0y i
\ .
WX ere
\
\J )
N
WL
o
\%\/\
<///\/
\
=X 4 /

|
—l |
—|

[ ]
///
L
//

|
S

e
DAY e
N
/
)l
N
N4
(e———
= WY
DN S
S R
N
AN
| /
/
!

Q 2
T b T < ﬂv @E 2 S X,
el | ' 5 o B 2 — HE
e e o ¥ 2 A g ;
™~ //// b |
/// o] o \ \\ © & 4 — |
— | B DRI 8 % - L] =
// o /W/ 2 ‘\ W N~
o // m -+ 5 \ \
T~ () -
T —E /

T B I

/mnﬁ // l - M v \\ \ 7
[/m U \N - 8 7

e B @
s Y, ﬁ m
Y~ [23&

™ B v ¥ m—
. ﬁ\ S /
@ ,M %\ \ 7 g /
R ~

////
/

\//

SR

N\

A
e
7
=
|
;ﬁ@m//

——
+
=
=
L

g

7

K —
Wllam

o
—
O
iii;
4
7
-/
4NN

w\ \\ / L . /
N/N// \v \\ %Nﬁ // / /// \\,\7\4\\\\/? \\\\
O]/ // O \ : _ /
- ™ // \\\ — / / \\\\ \\\
ok w - /Q// | \\éf Qﬁ o
% N 7N
NMH// - \ // /o / \ /ﬁ(\/ — - O
/ﬁﬂ% \\\\nununnnuwwmmnnnnmwuu 7 ;//////// / / / / / / // //g//(.a \_ _ //“mwuwmuw// ////HWLHW/J
N m\\ 5 \ /,///d * M\\ M, //Aﬂ
g 1% =
=@ ) 1] } \ |7 M - k
= nyy 44 3 =/ SN
;. G 21y (2 )
q ! A o/ = \
2/185) 5/ %/ \X\j / / | \ »,‘ = o/ *
1) 5/ ] N A Y B R | V.
N \\\L / \ \ \ - N
| Le/,7 N \\WAK 4 N J\ ﬁ\ \ \ \ \ ¥ \C\ W %: W& | \\ \\\ |
.‘F m —_ L : N X N\ \ \ \ \ \ = \\ = /7//\\\\ \\\\
RN s m : e = o1 2
| p s CBrE T T AN
T 3 4 0 = [7/8 L7 /R
o T e * ' =
NWM%%% B / =
//#//W N
WWHHMMMH ~
R i i SN
h ,XWH :
B EEEEAN L AT

A

/’m‘\
|
|
|
|
S=
} 177
NN
/AN PN
\\z E
|
<
\
\
\

| —— |
L — |
L —

| T
[ —

a — | i
—
Y I

\

.

N

.

\
N
'/ S
/

<

Og ¢
hgt

»%%mw

|

—_—

.0

—_

ONE
. 14.

e

3D

-

=

—
|
< 9 5 g

5
6
1N ado
2/10/2
2N ado
1/03/2
ppro
dat
ARCHITETTI

DEGLI

PROV. DI TRENTO
h. CLAUDIO GARDELLI

TAVOLA:

n. _36_di data _
11_di dat
d

ISCRIZIONE ALBO N° 668

VARIANTE AL

PIANO REGOLATORE GENERALE
COMUNE DI CIVEZZANO
1
2000

ott. arc

I
ORDINE
DELLA

d

ITVANLLNALSYIANI OAILLNAOY
OAILVIA3ASNI YVWALSIS

e Edilizia Privata

Delibera Consiglio Comunale

Comune di Civezzano
Servizio Urbanistica

ALLEGATO AL
CONSIGLIO C

ELABORATO MODIFICATO IN BASE A RETTIFICA ERRORE MATERIALE
DI CUI ALLA DELIBERA CONS. COMUNALE N. 45 DI DATA 29/11/2016

ELABORATO MODIFICATO IN BASE AL PARERE DEL SERVIZIO URBANISTICA Delibera Consiglio Comunale n. _11_ di data

E TUTELA DEL PAESAGGIO PROT. N. 5013-2015-228473 DI DATA 28/04/2015




RSN S B s Q%% AR ARARARARNARNAYE u w RE R D BN B R RO 0000 e 5 i FasS ) L AN =
> L<)A A E

. < Q < \Zfé\ e VgL L Wy ’ SR )N g
NN IR\ VN | Dossdpentde wy//@ A N g N

2014 » & & N )
COMUNE DI CIVEZZANO \)Z/ /\ W 3838/2 \ 3937, 000000 TN 33/ 1849 §71/3 B - \
VARIANTE AL X/ VAN V(N \ A/'g”@m A \ \ A A AA A A A Zﬁ//// i Z; A A A A A A A A A A A Ol s H /‘m\\% / A A/)ﬁ ZJ;// /\ti\ k\\\ j%%

j\ \ 43/
PIANO REGOLATORE GENERALE A=\, %% AT A?\M W///?\ \ ) A X &4& A A NANDNDN DN DN D& e /A \ A A A AR AN AN ANVARVARANY. \s\ ///M A/ K/A RN \s\ ~ | | \
ANIC SN AAN Db g 5-4/ AL YN YYSYY B g R NN\

N

COMUNE DI CIVEZZANO NS \ W /s
Y >@ NN s/

- w NN 2 e NN e ) . N ) e > N
. 5 \\ BTN \)\ \ K&\ %K%/XI/K‘/ '/}i/j‘t& © i /90/@&\‘) EZ> 2007/1 A A A A A A A A é’a) A A 1906/ / S /\\ ke / / / / A 4& \ \\\\\ \\\\ j / / /
TAVOLA: N GRS 02 W (A oLl T AN A R A % \ \% / | g; AL A PN —
1:2.000 N 2 NG T \ : = AN - 1 / / A A A A A A A A /’/ )/M 1111111 W i W\N\k f/ // \ \ A X \ AR —
S T2 e N\ A ANARA N/ B AMADNANDNDNADL //ﬁ(g %/ A ﬁ*\\ — g AN \ NN

&
2 SN o
2s18 ¢ e . B g : S ’
// @4/\ $P538/1 : 6. R y V3| 4804 /
& S N
25 2521/7 O : A ot e
2520/1 K : : ~ ~
= 2521/11
g/ /47\ /£ < : 531 a dl £dllU
2s XN /
2 3 $375%/ Vo279 /
222222 ¢ 479443 1699 8 >i 00 ,
/ zZL K 250 iy, 6748 / /
%
y 4 \ e N 3796/2 5 ? /

f N Lo R (C
i / O 00N s / P QN
e LR D N : _

2517

N : | S
D G NN v
S Y NN Sa—

3 N o 4sEen| o\ LBy <7\ /N O\ \\..\ — N N NN SN T N~ T e AN L N LA W™ YN e T 1 / 1
3915 3921 1925/3 / 111111 / 7 50 1327/1“+ + o+ o+ - £ + 4
2024 / = S5 + + + + \+ /+/ * 1223
g +  +  + +\ £ o/ + + +
ro\)o / eosx . A N A L A A A AN s N N\ [ / 1906// / \ M At 1327/3 J\ \ P % 7 PR / \ \ ) \
20p0/2 \ S, 2010 1911/2 g A ST
) 1 ) t t t t f + + + + 1200724
o x ]\/V’\?‘} ' %\\ / / / = v ileria \ % + [+ M + o+ +/ / \ \
= 1913 > B 5 32/4 + +  + + + + + 1211
] 4 w=EE A = 1935|415 / / S/1 7
h 1 / . B3 @ — )
{ £ c e 5 1329 1321 T209

132776

/ eeeee A £ AXM ‘:——‘ﬁ/g///l/gﬁ.é T W/ \% PSSt /W \ A A \Q N Z; A\ A (
g 20144& A = s k )& y% / / BB & 7 et ﬂ \+ RS +\++‘\ 1703 } +/+ /l+12097/\ AIEIE =0 A \ \ -

2013 A \ gﬁ

\

L f L
7

7
/+
4
-
4
o
.
"
4
-
N
o
/
v+
"
\
|
\
|
| ]
199/2 ~
&
2
3
&
o
/E

)
§
—

Y A Y ¥
] \

0\
N
\?7\
&
g
=

LF24
Z 1200/3

2018/1 1920/2 i
2080 1894/1 €
\ ?”\ 1/1 s
19(8/2 076 2092 o1,
/ . 1894/2 1e00/2  / 1199/5
\ Q7S 1891)2
opL/4 U

\ \A A'l AN | ¥ \ omari \——| =/ )

SISTEMA INSEDIATIVO
PRODUTTIVO INFRASTRUTTURALE

1N adozione

Delibera Consiglio Comunale n. _36_ di data _02/10/2014_

2061/1
\|
/\\l\\ \\L& 2062 Zes 1892/1 5 05

122874

2N adozione

" =< N | oA \
=7 | AN
1

/ \ W

. | /
4 q / ) - N Foresti V \ e s Bvess

¥
k)\ 8 ¢ i !y \ 111111 1808/5 62 Ogail
=AY el SN BN \ A
3 ]
|

dott. arch. CLAUDIO GARDELLI
via Telvana, 9 -38045 Civezzano .
fol. 0461.858516 - fox 0461858952 ISCRIZIONE ALBO N° 668

comune: @pec.comune. .civezzano Jnlit

/ 193/
ELABORATO MODIFICATO IN BASE AL PARERE DEL SERVIZIO URBANISTICA Delibera Consiglio Comunale n. _11_di data _11/03/2015_ \ — \ =0%en 2o ‘ : S— / o
E TUTELA DEL PAESAGGIO PROT. N. S013-2015-228473 DI DATA 28/04/2015 ) \ we it ¢ ~— e
approvazione 049 2050/1 2061/2 2094/1 ~ 1892/3 i % / E
M \ /2049/5/ /\ \ / \'/\// 206 2083 / 5779, % é\/ ) ( 7 // s 1185
2029 2R =R ‘
ELABORATO MODIFICATO IN BASE A RETTIFICA ERRORE MATERIALE Delibera Giunta Provinciale n.____ didata \\ 265 — \9 ) 2 / : 2: Il N //
DI CUI ALLA DELIBERA CONS. COMUNALE N. 45 DI DATA 29/11/2016 e0as/1 i) eosore 057 2084/1 Z brdra X 8 tesi / omtt / 1187 1184/
il B/4
] \ o \ \ \{\ 84 2085/3 J60 ] s €L - S / K 1d31/3 7 /\T\ / 11;8
. 2085 " # . 1228/2
s }/ - \ \ 2051/1 J\ X - ﬁj T o & = Tets 12p542— IEBD/XH\ 1231/5 r /I
Comune di Civezzano ORDINE DEGL! ARCHITETT e N T V%i_ e e A :ﬁ LA\ 1 //
Servizio Urbanistica ) ) /\ X \//\ 2056 w | _lpogs/ | 2085¢S | o “obo - \ // \ \ /
e Edilizia Privata | DELLA PROV. DI TRENTO &Lt \ A FE o= 3= d ) B3 | e / = / "
- [er | 1
’ i i N e [ AT [ | 1A e A O 21 . N>
2
| o /\%75 e

:17 2080
f 2040
D, 090/5
| 90410
1S 7 151 B\g o/
R

48/ T 2

N —_— N A\ || 5 i

2048/7 [N o q
N v I~ EBC% 3

o} X b
20467t 207 \ S 77 ~ |l
k;’o ZV N S : 2104/1 T
D) 204646 o 22 2 — b S,
N N —_— = 4 — g 25
L AN - It 2104/ T\ L —f e © 7
2033/1 04 VPPN 17g1 j 2
N N . o/ g N TR ] NN 21001 ®
\ a m D I ¢ & 2104/5 ’\ )
3 2103 &
I Z S \ agobe™
48 \ \ ¢ oEa: NS -
5 ) ¢ 2102 S5

&S
245 &
Z
4
e S %
\ % ¢ 2% 4
2464/1 2109/1 AN = NY YD NN AN T > ‘\
e
2043 \\ 2HEM \\ %3 213 CIVE N S\ \1261 ‘0
JAE= . N U > 1239/1 /
o) o
\ k %& \ 2039/1 \ \ \\ A & oy IR 214071 DR 1262 1239/2 Al
7 IS 7, ¢ 0 1006 2 / %% i 5 1145/2 S
2 ATV 5
/ /2 7%, < 2168/1 1258/ — e
{164/
165/

."‘
&

“‘
215

S (X877 — 2141/2 o 171 164/3
\ o . 5% N “ 1260/1 124974 / —
o1 2f3gye /A e\ .. G S/ RS - A N NN &SNS o \ A . o 1240/ 4 16 / 116 2
4/2 2114\ % 3 s 219871 216971 6 1258/, 124
: 4 1164/2
2463 \ 2 \ 2115 il L e N\ SN >~ Yy /N &N N7 73 7 TN e v\ (" \____—Xuey
“ O e e 2037 - 4 e : 1165/6
2ise 011

‘33 SN e/ 215872 NS | Sy v o~ — ewssa s S
‘ NI 2158/2 Lrase 120/3 1241/1 (ol
Q / e
8 lisz 1156 W62
Q 2173/3 |\ — a6 _— S i fl —
O POV NN A U O A T N A Ve o v e 1 e o 0 U U N P e — g — T —— —_—
/] g =
N
254/
1 1242 5

&N

g
17 \¢3
\ % 2181 [ve] 2. ot

\ 2184/1 \ 2184

L
c ? 113272 .
< 1
2 2 Sya 5208/ 9L 1050NR, 228 1131/1 - - >
ki ] vl S 1248 > 1138/ A ' .

S i Y JoAge /4 ® » a ‘B a |n
— = 3 1128/1 = e
\ &5 - 2 1245/ 11321 \ 1159
D S ) 124941

sk 12 o)
9 | e ] )
/ 5
1277

Y S S S ] I Ly o

o % A—f e A1l
I e — jﬁ&\w 111111 % / ﬁ Ly /.
=7 Zﬁ LD B LS -

-
X
\
N
N
N\

8>

/I\ 22222

116771

2338/1

O

T, 1243
0
oy
T < \w 115/ e Dil I 1163/2
Ao o~ i
" 114/p
2 1252 % \

/
/
;
/] l\
=
(b;?
¢ E%
Seg
:
|

/6222 [2224,1

1101

™S 1105/

Q0
.
ieh
ny
e W,
A
2 E\l
n
mn
n
N
n
n
w
n
b=
ul
n
5
o
5
~|
N
m//
Z\Z
— ]
]
/
=
ul
Y
[e3]
1=
. Y4

N
aN 2358/2
63%

&)

1100

1S4 « ~
= > A 5
f 19
Erg 0{‘1\* & A
S & 268 Ny r S80S 1056 1057/1 1105/3 .
S 25 ‘ = 224 —
__— oTEa2 o 2131/1 @ 7 A 7 s/ L L T\ T ews
214 1662 |\ LB\ /22577 ) % wY ¥, 1060 -
2 1121/5 —
£ ¢ &3 7 4 1e1/e
2 A
$ — s 1081 X - \ \ / /
2124/1 2148/1 22e <1ste :FF_ ) - 121/t 1050 1098 ? \\
% 2 1049/1 - \ /
g o 1062 e e
2414 214672 g & ~ -
1046 \ —
1045/1
045/2 10g3
1093 G 09 - \

1 W é‘lﬂ ;4

S N
7

= :
@
A cal )

M 2348/10
48/
aaaaaa
5 -
1505

|
0E65

P 10892
OG)
1 /10
/e 1¢55
111111
0
%/L 0 2

109472

1041

1066/3

10
1066/}\
ER
10664
1065/2
1068

2374/2

222222

666666

= ~

] - \ 1 & 1
o =] LY LUl A
g Z ds57[77 ;‘——Z | 42_ . I \
6 \\e\\\/ 73 Z\ 96 ?7 7 ™ |\ \\ \ \—P\ a-rﬁe
it \
g I~ / - \ ~
by éi? ~ S N NN s A s P s 3T '\‘i
4455 EE% o IV TN TN S N ™. Nawsagpy=—= \E\ P~ L~
Mg ) - e
A Nddiiax /x%@ 5 H1 e ==
0/6 2% ~ v y )\ Ot AIRIImN ;
I k3 L LT \_ [T |
\\ | /545 0 Oy SN |
2\ o N o341/ Z 460 ) h SN
2 K 2\ E N N ‘15% ) \e2 i B 3
= \QQ y 14030 % L \ |
N 4 / \ \

N NI '~ = \x NN 4
Xl 11111 T Ah ST S AT N R

/
7
/
AN
V(A
HO
e
A
/3
/
P
/_
yd—
H
A ,
/=
\ =
/
/
e
)
]
)
.
)
Z%\
N
N
e o ol
=
I
N
4.
N

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3

Y
- | \ , i Wy
N b, W P = /, LY
Xﬁ LS [T ey ] AN X E——" A AN AR sl = ;
o Ry e Al D - == W AN =l |
m & i ~ N LD S %EEM \ Y SN, \7%;/\ ,”I /i il 2
A\\ \ \ wg& EEENNA. W) ~— N SN S B |
O NI A 7 </ Alle campagneés W o/ T O é: e RNVETAY AT B e
. Wl YA S N 7~ NN sz & A )
<t S e Voo WK / = L L T > e%ve\ A N 7 L e |
/ SO XIS S LS S YN N L A L S NN Y i B R amaranty /
— BEm iy | SN LA N 2 1
SR IR NS N o 2{ 2 \ NN SN S =7 SEarnwwm Ik
A AT el » : }//ﬁ\\ B 4 AN P NERA N R, TR\ W M=
. o o O\ AT } N A S el T AN i A
33333 e S | WG Vi P NN T T PN S N /
- EE e N gmal o THER NS e y
= NG || 2 v N - ~ e N\ ] o : o N f
Q AN ANRG ) W s A AN/ o] ] T N S AT L ) 4 e
J i~ i& e '\;;E"T/Z: R 355 ol 7]1 455 P AL W AN / N
BN e SN A R : S \ \ gah B
//AA A \\ N Vi mé 6N\\\\ , A A Ne ‘9&]5 - ESQ/Z; A 424 41 >< 446 232 5} \ e \ \ \/ Z'/li \\ \LT\\\SI\ /
. > S S P
e Y - > A & % h Yy NV e - NN R s |
7t N A T~ /732572 224 6 913/ \‘
PP . Vi g\ Sl T 1 RED NN T | ) R
e : v Lo ] VA b i 7\ il g
47 Calcare ~ e, | SRR S — e i A
TN : RN N EC L A aEEs
Ed AV 5 5 AR ~L7/77 7 g v e C
N4 1]l K/ L 1 [ ™~ ~ TS~ 20 A 3R 37/1 436/2 — ] AN 1

ELABORAZIONE GRAFICA: GEOPARTNER srl - Trento



		2018-03-16T11:41:25+0100
	FACCHINELLI MATTIA


		2018-03-19T10:41:47+0100
	RIZZI MARTINA




